RITENUTO di procedere all’acquisizione dei servizi tramite ordine diretto; 

VISTO il preventivo di spesa da parte della ditta Nassimbeni S.r.l. - Tolmezzo acquisito al Prot. n. 11394 del 

22.09.2025 per la fornitura dei materiali specifici di tecnologia per una spesa pari a € 505,53 (euro 

cinquecentocinque/53) IVA esclusa; 

RITENUTA l’offerta presentata dalla ditta Nassimbeni S.r.l. congrua sia sotto il profilo tecnico sia sotto il profilo 

economico; 

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato

[...]

5 punta a legno per trapano manuale diametro 3 mm.  

500 viti bronzate legno, testa piana a croce, filetto totale (3,0 x 16)  

50 lame per archetto traforo manuale per spessori 2-3 mm.  

6 nastro carta mascheratura (50 m x 38 mm.)  

per una spesa pari a € 505,53 (euro cinquecentocinque/53) IVA esclusa; 

2. di indicare il seguente CIG B889AAE967 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 505,53 (euro cinquecentocinque/53) più IVA € 111,22 

(centoundici/22) per un totale di € 616,75 (seicentosedici/75) a carico del Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A3/1 Funzionamento Didattico Generale; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;